$$s = -\frac{\alpha^3(\lambda+1)(3\lambda+2)(5\lambda+3) \cdot x^{6\lambda+6}}{(2\lambda+1)(2\lambda+2)(4\lambda+2)(4\lambda+3)(6\lambda+3)(6\lambda+4)} \text{ etc.}$$

quae progressio abrumpitur, quoties fuerit vel $\lambda = -1$ vel $\lambda = -\frac{2}{3}$; vel $= -\frac{3}{5}$ et in genere si fuerit $\lambda = -\frac{i}{2i-1}$, vnde fit $v = a x^{\frac{-i}{2i-1}}$; $z = \frac{1}{2} a a x^{\frac{-2i}{2i-1}}$ et $z z = \frac{1}{4} a^2 x^{\frac{-4i}{2i-1}}$. Hique casus manifesto conveniunt cum iis, qui in famosa aequatione Riccatiana locum habent.

XIV. At super solutione generali §. 12. id imprimis memoratu dignum vsu venit, quod omnes litterae p, q, r, s etc. per geminam integrationem definiantur, ideoque binas constantes arbitrarías recipiant, quum tamen iam character Φ omnes possibiles functiones in se inuoluat. Verum hoc nequam mirum videri debet, si enim haec forma

$$p\Phi(t+szdx) + q\Phi' \dots + r\Phi'' \dots + s\Phi''' \dots \text{ etc.}$$

aequationi nostrae differentiali satisfaciatur, euidens est, etiam sequentes formas esse satisfacturas:

$$p\Phi' \dots + q\Phi'' \dots + r\Phi''' \dots \text{ etc. item } p\Phi'' \dots + q\Phi''' \dots \text{ etc.}$$

atque hinc huiusmodi formae coniunctae pariter satisfaciunt, veluti

$$p\Phi \dots + (q+\alpha p)\Phi' \dots + (r+\alpha q+\beta p)\Phi'' \dots + (s+\alpha r+\beta q+\gamma p)\Phi''' \dots \text{ etc.}$$

hicque adeo prima quantitas p , quum sit $=nx+f$, in posterioribus formis adiectis diuersos valores induere poterit, vnde ratio huius multiplicis in oculos incurrit.

XV. Quum igitur litterae p, q, r, s etc. duplicem determinationem ab arbitrio nostro pendente recipere queant, singulas ita constituere licebit, vt pro vtroque chordae termino, scilicet tam si $x=0$, quam si $x=a$, euanescent, quod adeo in prima p fieri posset sumendo $f=0$ et $n=0$, quo quidem casu chorda in quiete persisteret, at quomocumque litteram p accipere lubuerit, omnes litterae sequentes q, r, s etc. semper ita definiiri possunt, vt euanescent posito tam $x=0$ quam $x=a$, quae circumstantia nobis facilem suppeditat solutionem sequentis Problematis, quod generalissime motum omnium plane chordarum in se complectitur, quo omnia quae de hoc argumento desiderari solent, referri possunt.

Problema Generalissimum.

Si chorda crassitiei vtcunque variabilis, in duobus terminis fixa, a vi quacunque fuerit tensa, definire tempus singularum vibrationum, quas edet impulsu.

Solutio.

Solutio.

Chordae crassities se habeat eo modo, vti supra §. I. et vocetur eius longitudo $AB = a$ et vis chordam tendens aequetur ponderi K , tum vero ponatur